
Name E-Mail

Ackermann, Nicole nicole.ackermann@hocheifel.schule

Baumann, Bianca bianca.baumann@hocheifel.schule

Becker, Katharina katharina.becker@hocheifel.schule

Boehlke, Joanna joanna.boehlke@hocheifel.schule

Bünker, Jutta jutta.buenker@hocheifel.schule

Chvertka, Yuliia yuliia.chvertka@hocheifel.schule

Daun, Stefanie s.daun@hocheifel.schule

Elcheroth, Antoinette antoinette.elcheroth@hocheifel.schule

Engelmann, Eva-Maria eva-maria.engelmann@hocheifel.schule

Franke, Matthias matthias.franke@hocheifel.schule

Frizler, Sandra sandra.frizler@hocheifel.schule

Grauer, Martin martin.grauer@hocheifel.schule

Grüber, Helena h.fuhrmann@hocheifel.schule

Heinrichs, Bernadette b.heinrichs@hocheifel.schule

Hupperich-Hoffmann, Nicole n.hupperich-hoffmann@hocheifel.schule

Kittel, Barbara barbara.kittel@hocheifel.schule

König, Stephan stephan.koenig@hocheifel.schule

Körfer, Maria maria.koerfer@hocheifel.schule

Kunert, Daniela daniela.kunert@hocheifel.schule

Lorke, Patrick patrick.lorke@hocheifel.schule

Mahlberg-von Sturm zV, Stefanie mahlberg-von.sturm.z@hocheifel.schule

Mainda, Dorothée dorothee.mainda@hocheifel.schule

Mayer, Stefanie stefanie.mayer@hocheifel.schule

Neugebauer, Nadja nadja.neugebauer@hocheifel.schule

Oster, Jeannette jeannette.oster@hocheifel.schule

Pitzner, Michaela michaela.pitzner@hocheifel.schule

Pohl, Frank f.pohl@hocheifel.schule

Pušić, Carina carina.pusic@hocheifel.schule

Reif, Kerstin k.reif@hocheifel.schule

Sander, Julia julia.sander@hocheifel.schule

Schemenau, Anna a.schemenau@hocheifel.schule

Schlich, Alexander alexander.schlich@hocheifel.schule

Schlich, Sandra sandra.schlich@hocheifel.schule

Scholz, Daniela daniela.scholz@hocheifel.schule

Schöning, Maike m.schoening@hocheifel.schule

Schricker, Christiane christiane.schricker@hocheifel.schule

Schroers, Stefanie stefanie.schroers@hocheifel.schule

Stommel, Sabine sabine.stommel@hocheifel.schule

Tempel, Dirk dirk.tempel@hocheifel.schule

Thelen, Lea lea.katharina.thelen@hocheifel.schule

Trappe, Klaus klaus.trappe@hocheifel.schule

Emschermann, Lukas  (Schulsozialarbeit) lukas.emschermann@hocheifel.schule

Stroeder, Annemarie    (Schulsozialarbeit) annemarie.stroeder@hocheifel.schule

Baur, Nina                    (Übergangscoach) nina.baur@ib.de

B. Ueberhofen / L. Stelzer     (Sekretariat) info@hocheifelschule.de
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